

Tømrermester Lars S ApS

**Østrupvej 49, Sønderby
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 10 90 62 45

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2017

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrmester Lars S ApS
Østrupvej 49, Sønderby
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 90 62 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre entreprenør-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 52.603, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.393.444.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.170.115	4.936
Personaleomkostninger	1	<u>(5.936.993)</u>	<u>(4.050)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		233.122	886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(224.764)</u>	<u>(215)</u>
Resultat før finansielle poster		8.358	671
Finansielle indtægter		327	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(74.636)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før skat		(65.951)	639
Skat af årets resultat	3	<u>13.348</u>	<u>(143)</u>
Årets resultat		<u>(52.603)</u>	<u>496</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(52.603)</u>	<u>496</u>
		<u>(52.603)</u>	<u>496</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	12
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		482.349	1.027
Materielle anlægsaktiver	4	<u>482.349</u>	<u>1.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>482.349</u>	<u>1.039</u>
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	50
Varebeholdninger		<u>75.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.760.562	4.539
Igangværende arbejder for fremmed regning		158.500	321
Periodeafgrænsningsposter		97.286	89
Tilgodehavender		<u>3.016.348</u>	<u>4.949</u>
Likvide beholdninger		<u>964.670</u>	<u>935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.056.018</u>	<u>5.934</u>
Aktiver i alt		<u>4.538.367</u>	<u>6.973</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		1.193.444	1.246
Egenkapital	5	<u>1.393.444</u>	<u>1.446</u>
Hensættelse til udskudt skat		28.135	41
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.135</u>	<u>41</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.312	2.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.440.806	1.421
Selskabsskat		161.260	406
Anden gæld		959.410	844
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.116.788</u>	<u>5.486</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.116.788</u>	<u>5.486</u>
Passiver i alt		<u>4.538.367</u>	<u>6.973</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	1.246.047	1.446.047
Årets resultat	0	(52.603)	(52.603)
Egenkapital 30. juni 2017	<u>200.000</u>	<u>1.193.444</u>	<u>1.393.444</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.175.111	3.726
Pensioner	518.458	124
Andre omkostninger til social sikring	124.263	111
Andre personaleomkostninger	119.161	89
	<u>5.936.993</u>	<u>4.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>11</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.300	26
Andre finansielle omkostninger	48.336	6
	<u>74.636</u>	<u>32</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	161
Årets udskudte skat	(13.348)	(18)
	<u>(13.348)</u>	<u>143</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	929.750	1.773.672
Afgang i årets løb	<u>(860.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>69.750</u>	<u>1.373.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	916.873	745.166
Årets afskrivninger	1.940	222.824
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(849.063)</u>	<u>(76.667)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>69.750</u>	<u>891.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>482.349</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 10.000 og 10 stk. B-anparter á kr. 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAKA Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr 40.

Herudover har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt. Restforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2017 t.kr. 155.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet deponeringskonti til sikkerhed for byggesager. Den bogførte værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 269.

Der er endvidere stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for t.kr. 1.613